

Dania Brandteknik ApS

Metalgangen 19
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Søren Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dania Brandteknik ApS
Metalgangen 19
2690 Karlslunde

CVR-nr: 37547298
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Bil Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med andre maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør kr. 1.859.803.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		4.690.988	3.138.456
Personaleomkostninger	1	-1.939.181	-1.736.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-345.125	-361.189
Resultat af ordinær primær drift		2.406.682	1.040.725
Andre finansielle indtægter		-28.485	15.728
Øvrige finansielle omkostninger		8.617	0
Ordinært resultat før skat		2.386.814	1.056.453
Skat af årets resultat		-527.011	-234.926
Årets resultat		1.859.803	821.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	51.600
Overført resultat		859.803	769.927
I alt		1.859.803	821.527

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		1.942.400	2.185.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.942.400	2.185.200
Grunde og bygninger		1.314.435	1.341.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.777	143.479
Materielle anlægsaktiver i alt		1.611.212	1.485.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	18.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	18.160
Anlægsaktiver i alt		3.553.612	3.688.469
Råvarer og hjælpematerialer		161.367	96.860
Varebeholdninger i alt		161.367	96.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		878.381	807.200
Tilgodehavende skat		21.400	0
Tilgodehavender i alt		899.781	807.200
Likvide beholdninger		3.749.685	1.780.701
Omsætningsaktiver i alt		4.810.833	2.684.761
Aktiver i alt		8.364.445	6.373.230

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		4.527.086	4.527.087
Overført resultat		1.629.730	769.927
Forslag til udbytte		1.000.000	51.600
Egenkapital i alt		7.206.816	5.398.614
Hensættelse til udskudt skat		416.515	468.104
Hensatte forpligtelser i alt		416.515	468.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.294	61.881
Skyldig selskabsskat		0	982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		528.820	443.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		741.114	506.512
Gældsforpligtelser i alt		741.114	506.512
Passiver i alt		8.364.445	6.373.230

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	1.724.301	1.648.617
Pensionsbidrag	185.182	37.039
Andre omkostninger til social sikring	29.698	50.886
	<u>1.939.181</u>	<u>1.736.542</u>

Der har været beskæftigede 6-7 ansatte

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på biler. Den samlede forpligtelse udgør DKK 269.192.